宜宾市翠屏区2020年面向农民工公开考试招聘乡镇事业单位工作人员第一批拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校
	专业
	拟聘用单位
	拟聘用岗位
	准考证号
	实绩考核加分
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	陈秋平
	女
	1992.11
	本科
	四川轻化工大学
	给排水科学与工程
	宜宾市翠屏区乡镇事业单位
	工作员
	2011501012808
	3
	85
	76.8
	81.72
	2
	 

	2
	杨敏
	女
	1989.12
	本科
	成都大学
	英语
	宜宾市翠屏区乡镇事业单位
	工作员
	2011501021315
	 
	80
	78.2
	79.28
	3
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